1

证券代码：600761            证券简称：安徽合力            公告编号：临 2013-005

安徽合力股份有限公司

2012 年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次会议无否决或修改提案的情况；

● 本次会议无新增议案的情况。

一、会议召开和出席情况

安徽合力股份有限公司 2012 年度股东大会于 2013 年 4 月 26 日在公司合力

工业园行政楼一楼报告厅召开。出席会议的股东和股东代表共 14 人，所持股份

股，占公司股份总额的 37.87%，符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

公司董事、监事和公司聘请的法律顾问参加了会议。会议由张德进先生主持。

二、提案审议情况

大会审议并以记名投票表决的方式逐项审议通过了如下议案：

1、《公司 2012 年度董事会工作报告》；

同意股数 194,632,774 股，占参会股东所持表决权股份的 100.00%；

反对股数 0股，占参会股东所持表决权股份的 0.00%；

弃权股数 0股，占参会股东所持表决权股份的 0.00%。

2、《公司 2012 年度监事会工作报告》；

同意股数 194,632,774 股，占参会股东所持表决权股份的 100.00%；

反对股数 0股，占参会股东所持表决权股份的 0.00%；

弃权股数 0股，占参会股东所持表决权股份的 0.00%。

3、《公司 2012 年度财务决算报告》；

同意股数 194,632,774 股，占参会股东所持表决权股份的 100.00%；

反对股数 0股，占参会股东所持表决权股份的 0.00%；

2

弃权股数 0股，占参会股东所持表决权股份的 0.00%。

4、《关于续聘会计师事务所及 2013 年度审计费用的议案》：

2013 年度，公司续聘华普天健会计师事务所（北京）有限公司承担公司财

务报表及内部控制审计工作，并授权董事会参照 2012 年度审计费用以及 2013

年度公司的审计工作量，决定 2013 年度的审计费用。

同意股数 194,632,774 股，占参会股东所持表决权股份的 100.00%；

反对股数 0股，占参会股东所持表决权股份的 0.00%；

弃权股数 0股，占参会股东所持表决权股份的 0.00%。

5、《关于公司 2012 年度利润分配的议案》：

经华普天健会计师事务所（北京）有限公司“会审字[2013] 0757 号”标准

无保留意见的审计报告确认，公司 2012 年度合并财务报表实现营业收入

5,975,719,054.40 元，实现归属于母公司所有者的净利润 349,426,859.64 元。

根据《公司章程》规定，2012 年度公司计提法定盈余公积金 28,779,940.92

元，不计提任意盈余公积，当年实现可供股东分配的利润为 320,646,918.72 元，

加上以前年度结转的未分配利润 1,363,105,724.80 元，减去 2012 年已实施的

利润分配85,669,074.40元，本次累计可供股东分配的利润为1,598,083,569.12

元。

根据《公司章程》有关利润分配的规定及董事会提议，结合企业经营实际，

公司决定以 2012 年末总股本 514,014,446 股为基数，向全体股东每 10 股派送现

金股利 2.10 元（含税），共计派发现金红利 107,943,033.66 元，剩余

1,490,140,535.46 元未分配利润转至下期。

同意股数 194,632,774 股，占参会股东所持表决权股份的 100.00%；

反对股数 0股，占参会股东所持表决权股份的 0.00%；

弃权股数 0股，占参会股东所持表决权股份的 0.00%。

6、《关于公司 2012 年度董事薪酬的议案》：

公司相关关联股东依法回避了表决。

同意股数 194,621,830 股，占参会股东所持表决权股份的 100.00%；

反对股数 0股，占参会股东所持表决权股份的 0.00%；

弃权股数 0股，占参会股东所持表决权股份的 0.00%。

3

7、《关于公司 2013 年日常关联交易预计的议案》：

公司相关关联股东依法回避了表决。

同意股数 1,814,839 股，占参会股东所持表决权股份的 100.00%；

反对股数 0股，占参会股东所持表决权股份的 0.00%；

弃权股数 0股，占参会股东所持表决权股份的 0.00%。

三、律师出具的法律意见

本次股东大会经公司聘请的安徽王良其律师事务所王良其律师、汤俊鑫律师

现场见证，并出具了法律意见书；该法律意见书认为：公司本次股东大会的召集、

召开程序符合有关法律和公司章程的规定，出席本次股东大会人员的资格和召集

人资格合法有效，本次股东大会的表决程序、表决结果和通过的有关决议合法有

效。

四、备查文件

1、安徽合力股份有限公司 2012 年度股东大会决议；

2、《安徽王良其律师事务所关于安徽合力股份有限公司 2012 年度股东大会

的法律意见书》。

特此公告

安徽合力股份有限公司董事会

2013 年 4 月 27 日